様式第　1　号
令和　　年 　　月　　 日

日立市長殿
　　　　　　　　　　　申込者 住 所
氏 名

日立市健康づくりガイドブック広告掲載申込書

日立市健康づくりガイドブックへの広告掲載を申し込みたいので、日立市健康づくりガイドブック広告掲載要領の規定により、下記のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]記

	　  申 込 者
	担当者氏名

	れ連　絡　先

	電       話

	連絡先ＦＡＸ

	Ｅ メ ー ル

	業　　種

	希　望　枠　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枠

	広 告 の 内 容

	書ききれない場合は、別紙を用いてください。

	添  付  資  料
	１ 会社概要及び同種の広告実績（ あれば）
２ その他

	そ   の   他
	申込みに当たっては、要綱、掲載基準及びこの要領の内容を遵守するとともに、日立市が市税納付状況調査を行うことに同意します。